:

Et ulteriiis, de uberiori Gratia noftra, & ad Meliorationem

Villx prxdidtx , Conceffimus prxfatis Burgenlibus , Incolis, &
Inhabicanribus in prxdidta Villa noltra , & ejus Suburbiis, qu5d
Ipfi , £c eorum Succefibres imperpetuum , exuunc iint Liberi &
Qiiicti de omnim.odis Cuftumis , Panagiis, Auxiliis Villarum 5c

ahorum Auxiliorum quorumcumque, de & pro omnibus Dcveriis

& Alercaturis fuis, per torum Ducatum noftrum Normannix, ac

alias Parres Fraucix nobis fubjectas, ac Villas, Paflagia, & Di-

ftridlus eorumdem

;

Mandanres , vigore Prxfencium , omnibus & fingulis Jufticia-

riis, Ballivis , Vicecomicibus , Officiariis, Miniltris, Ligeis, &
Sutxiitis noftris , qui nunc funt, & qui pro tempore erunt ,

quo-

rum intereft ,
quod prxfacos Burgenfes, Incolas, & Inhabirances

in prxdifta Villa noftra 6c Suburbiis ejufdem, oinnibus Sc (iogulis

Privilegiis, Prxminentiis , Prxrogativis , Libertatibus , Juribus, &
Franchefiis fuis prxdidtis (prout & quateiius , ut prxdiiftum eft

,

eis ufi funt & gavifi) necnon eis & eorum fingulis , fibi de ube-

riori Gratia per nos ConcelTis, de cxtero uti & gaudere permit-

tant, abfque Moleftatione, Inquietatione , feu Impedimenco quo-
rumcumque,

Prxfentiumque Literarum Vidke feu Tranjcripto , Regio fub Si-

glUo confcflo , ficuc hiis noltris Literis Originaiihus , Fidem cer-

tam & indubiam adhiberi volumus & jubemus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Cafirum fuum Rothomagi , decimo feptimo die

Januarii.

Ter ipjum 'Regem.

quotiens & quando vobis placuerit , Evocandum & venire Facien-
dum

,

£t iplbs & eorum quemlibet , tam infra Poteftatem & Jurif>

dictionem prxcariffimi Patris nojlri Trancia
,
qu-am noltras , in

Equitationibus & Viagiis veitris, in Reliltendo Malitix Inimico-
rum ejufdem Patris noltri & noftrorum, viis & modis quibras me-
liiis fciveriris vel poctriris, Regendum &: Gubemandum,
Ac ipfos, ex caufa prxdifta , vobifcum tranlire &; equitarecom-

pcllendum,
Dimifsa femper in Caftris, Villis, ac aliis Forraiitiis & Garnefiis

noltris racionabih & fufficienci Scuffura Soldariorum pro Munitio-
ne & Defenfione eorumdem,
Ac ad tales Conftabularium & Marefcallum

,
quales vofiis pro

Gubernatione & Regimine Gentium prxdidarum fore videbitur

faciendos, Ordinandum, Conlticuendum , & Depucandum,-- • v
kz quofcunique ex eis Tranfgreflbres , \Ialefadores , & Deirn-

quences , aut vcbis feu Mandaco vellro in aliquo Iiiobcdiente.?,

Concrarios, feu Rebclles, Incarcerandum , Caftigandum, 6c Pu-
niendum , prouc juxca eorum Demerita & Cafus exigentiatn fucrit